
 

 

UCHWAŁA NR XXV/329/25 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCVI/1171/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Wieluń, wysokości 

stawek opłat za postój pojazdów samochodowych w tej strefie i wysokości opłaty dodatkowej oraz 

określenia sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2025 poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1a, 13b ust. 4 pkt 1a, 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie strefy płatnego parkowania w Wieluniu stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały Nr 

XCVI/1171/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Wieluń, wysokości stawek opłat za postój pojazdów 

samochodowych w tej strefie i wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu ich pobierania (Dz. 

Urzęd. Woj. Łódz. z 2023 r., poz. 10349, zm. z 2025 r., poz. 10371), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) karta postojowa – dokument uprawniający do postoju w strefie płatnego 

parkowania osoby, które są objęte stawką zerową zgodnie z § 9 ust. 1 pkt. 6 i 7 regulaminu strefy płatnego 

parkowania;"; 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Za parkowanie w Strefie bez uiszczonej opłaty lub przekroczenie 

opłaconego czasu wskazanego na bilecie parkingowym pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 

100,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 3.”; 

3) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Opłatę dodatkową, o której mowa w ust. 1, należy wnieść w terminie 

14 dni od daty wystawienia wezwania. Opłatę dodatkową wnosi się w biurze strefy płatnego parkowania 

lub w formie wpłaty bądź przelewu na konto Gminy Wieluń;" 

4) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

"2. Reklamację składa się: 

1) drogą elektroniczna na adres: spp@um.wielun.pl; 

2) osobiście lub pocztą na adres: Biuro Strefy Płatnego Parkowania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 11519



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11519


		2025-12-12T12:47:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




